

'Hakimiyet'i severek takip ediyoruz'



SMMMO Başkanı Ceyhan Baran, Başkan Yardımcısı Fatih Barlık ve Oda Sekreteri Mustafa Torun ile gazetemizi ziyaret ederek, 34'üncü yıl dönümümüzü kutladı.

■ Gazetemize 34'üncü kuruluş yıl dönümü kutlama ziyaretinde bulunan Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Ceyhan Baran, "Hakimiyet'i severek takip ediyoruz" dedi. * HABERİ'2'DE



Toplantı Çorum Valisi Doç.Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

Deprem saatinde deprem çalışmalarını istişare ettiler

* HABERİ'6'DA

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

Ortaokul öğrencisi, sahipsiz köpeklerin saldırısına uğradı

■ Çorum'da sahipsiz köpeklerin saldırısı sonucu yaralanan ortaokul öğrencisi Selim Çiçek, hastanede tedavi altına alındı.

* HABERİ'4'TE

7 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

'Riskli binaların biran önce envanterinin çıkartılıp kentsel dönüşüme geçilmesi lazım'

■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar Hasan Levent Çöphüseyinoğlu, Türkiye deprem haritasında Çorum'un 2. riskli derecede bulunduğunu belirterek, "Çorum'un risk haritası tekrardan günümüz model sismik araştırmalarına göre yapıp sanki 1. dereceymiş gibi şehrimizde gereken önlemler alınmalı, ilimizdeki riskli binaların bir an önce envanterinin çıkartılıp kentsel dönüşüme hızla geçilmesi gerekmektedir" dedi.

* HABERİ'7'DE



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar Hasan Levent Çöphüseyinoğlu



Hakan Duman

'Kentsel dönüşümde kamu yararı gözetilmeli'

■ TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Çorum Temsilcisi Hakan Duman, Kahramanmaraş depremlerinin yıldönümü nedeniyle yaptığı açıklamada kentsel dönüşümde kamu yararının gözetilmesi gerektiğini belirtti.

* HABERİ'7'DE

CHP'nin aday tanıtım toplantısı bugün

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar Hasan Levent Çöphüseyinoğlu bugün sahaya iniyor.

Konu hakkında açıklamada bulunan CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, partilerinin Belediye Başkan Adayı Mimar Hasan Levent Çöphüseyinoğlu'nun 7 Şubat Çarşamba günü saat 15.00'da Devlet Tiyatro Salonu'nda yapacağı basın toplantısı ile birlikte sahaya ineceğini belirtti.

Aday tanıtım toplantısına Ankara Milletvekili ve PM üyesi Av. Umut Akdoğan'ın da katılacağını belirten Solmaz, toplantıya partilileri ve tüm Çorum halkını davet etti.



Ali Kellegöz

Meclis üyesi vefat etti

■ Alaca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis üyesi Ali Kellegöz vefat etti.

* HABERİ'4'TE

Çorum'un nüfusu arttı ama merkez nüfusu azaldı



TÜİK, 2023 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarını açıkladı.

■ TÜİK, 2023 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarını açıkladı. Çorum'un il geneli nüfusu 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 528 bin 351 kişi oldu.

* HABERİ'5'TE

Çorum'da iki fabrika Türkiye'de en hızlı büyüyen şirketler arasında

■ Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında Çorum OSB'de doğal bitkisel aromatik yağ üretimi yapan Naturoil Gıda ve Kimya ile Sungurlu OSB'de faaliyet gösteren Sun-Ka Kağıt yer aldı.

* HABERİ'3'TE



TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni'nin 8'incisi düzenlendi.



'Muhasebe ücretlerine zam yapmamız kaçınılmaz hale geldi'

Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası(SMMMO) 2024 yılı muhasebe ücret tarifesi ile ilgili açıklama yaptı.

SMMMO'dan yapılan açıklamada, artan maliyetler nedeniyle muhasebe ücretlerine zam yapılmasının kaçınılmaz hale geldiği ifade edilerek, "Son yıllarda mali müşavirlik mesleğinin en temel girdileri olan asgari ücrette, sarf malzemelerinde, posta ücretlerinde ve enerjide meydana gelen artış oranları dikkate alındığında, ayrıca; 2023 yılı reel kayıplarımızın giderilmesi amacıyla da muhasebe mesleğimize yönelik 2023 yılı mevcut tarifemizin % 106 oranında artırılarak 2024 yılında uygulanması kaçınılmaz hale gelmiştir.

Ekonomik veriler ışığında tarifede yapılması gereken artış oranının %106 olduğu tüm bilimsel parametreler dikkate alınarak ortaya konulmuştur. Buna orana göre hazırlanan tarifemize meslek mensuplarımızın bu önerilen ücretlerin altında iş yapmalarını gerekmektedir.

Ülkemizin vergi gelirlerinin toplanmasını sağlayan, özellikle bu yıl ve izleyen yıllarda enflasyon muhasebesi uygulayarak işletmelerimizin mali tablolarının gerçek durumu ifade etmesine ve bunun sonucunda da ülkemiz vergi gelirlerinde beklenen artış gerçekleşireceğinden meslek gurubu olarak biz mali müşavirler son derece eminiz ve kararlıyız" denildi.

Çepni Mahallesi Muhtar Adayı Sedat Ek

‘Hakimiyet, yerel basının lokomotifidir’

YÜKSEL BASAR

Kalaycılar ve Hırdavatçılar Odası Başkanı ve Çepni Mahallesi Muhtar Adayı Sedat Ek, 34’üncü yılını kutlayarak, Hakimiyet’in yerel basının lo-

komotifi olduğunu söyledi.

Hakimiyet’in çizgisini bozmadan 34 yıldır tarafsız, objektif ve haberleri olması gerektiği gibi okuyucuya aktardığını ifade etti.

‘BİLGİ, BİRİKİM VE TECRÜBEMLE MAHALLEME HİZMET ETMEK İSTİYORUM’ Geçtiğimiz gün-

lerde Çepni Mahallesi Muhtar Adaylığını açıklayan Sedat Ek, esnafıdaki ve oda başkanlığındaki bilgi, birikim ve tecrübesiyle ikamet ettiği Çepni Mahallesi’ne hizmet vermek amacıyla mahallesine hizmet etmek istediğini söyledi.

‘MAHALLEMİZİN ÖNEMLİ EKSİKLİKLERİ VAR’

Mahallesinde önemli eksikliklerin bulunduğu dikkat çeken Ek, “Sorunların çözümünde sorumluluk almak adına muhtar adayı olmaya karar verdim. Mahalle sakinlerimizin vereceği destekle tüm sorunlarımızın çözümü için çalışacağım söz veriyorum” dedi.



Sedat Ek, gazetemizi ziyaret ederek kuruluş yıldönümümüzü kutladı.

ÇESİAD 34’üncü yılını tebrik etti



ÇESİAD’ın kurucularından, Merkez Bankası eski Başkan Yardımcısı Necati Şahin, gazetemizi ziyaret etti.

HARUN AKKAYA

Kurulduğu günden bugüne yüzlerce Çorumlu öğrenciye burs veren Çorumlu Eğitimci Sanayici İş Adamları Derneği (ÇESİAD) gazetemizin 34’üncü yılını kutladı.

ÇESİAD’ın kurucularından, Merkez Bankası eski Başkan Yardımcısı Necati Şahin, bursiyer öğrenciler Gupse Uğuz, Emine Sağır, Kübra Tabak, Duygu Ustat, Furkan Kayacı ve Muhammed Yusuf Filkaya ile birlikte gazetemizi ziyaret etti.

Ziyarete gazetemizin kuruluş yıl dönümü kutlayan ÇESİAD heyeti, derneğin faaliyetleri ilgili de Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın’a bilgi verdiler.

Yalçın, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek ÇESİAD heyetine teşekkür etti.



Ziyarete öğrencilerde katıldı.

‘Çorum Hakimiyet, çizgisinden hiç ayrılmadı’

HARUN AKKAYA

Gazetemizin 34’üncü yıl dönümünü kutlayan Yazar Selahattin Aydemir, Hakimiyet’in hiçbir zaman çizgisinden ayrılmadan yayın yaptığını söyledi.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın’ı ziyaret eden Selahattin Aydemir, yazılı basının halkın sesi, toplumun fikir hürriyetinin delili olduğunu belirterek, “Gününde fırından çıkmış ekme gibidir. Bir gün sonra bayatlar. Bu yüzden hayatımızda çok önemli bir yeri vardır. Gazete toplumun sesi olduğu gibi, memleketimiz hakkında pek çok şeyi



Yazar Selahattin Aydemir, gazetemizi nezaket ziyaretinde bulundu.

de öğreniriz. Halkı yönlendirme özelliği, gazetenin sırtına çok ciddi vebal ve mesuliyet yüklemiştir. Zira art niyetle veya siyasi amaçla istismar eden-

ler de olabilir. Çorum Hakimiyet, kurulduğu günden beri aşırıya kaçmadan, dürüst, dengeli, sakin ve makul çizgisinden ayrılmamış-

tır. 34’üncü yaşını tebrik eder, çok 34 yıllar yaşamasını dile- rim” dedi.

Yalçın da Aydemir’e güzel temennileri için teşekkür etti.



SMMM Başkan Ceyhan Baran, Başkan Yardımcısı Fatih Barlık ve Oda Sekreteri Mustafa Torun ile gazetemizi ziyaret ederek, 34’üncü yıl dönümümüzü kutladı.

‘Hakimiyet’i severek takip ediyoruz’

MURAT KARASU

Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ceyhan Baran, Başkan Yardımcısı Fatih Barlık ve Oda Sekreteri Mustafa Torun ile gazetemizi ziyaret ederek, 34’üncü yıl dönümümüzü kutladı.

Tarafsız gazete olmasından dolayı Hakimiyet’i kutlayan SMMM Başkanı Ceyhan Baran, “Hakimiyet’i severek takip ediyoruz. Çorum’da 34 yıldır izlediği yayın politikasıyla halkın büyük beğenisini kazanan, haber konusunda hiçbir zaman taviz vermeden yayın haya-

tı süresince doğru, tarafsız, ilkeli yayıncılığı ile kamuoyunu doğru bilgilendirmek için bölgemize ilişkin konuları, basın meslek ilkeleri doğrultusunda gündeme getirerek gerek bölgemizin gelişmesinde, gerekse halkın bilgilendirilmesinde önemli bir rol oynayan Hakimiyet Gazetesi’nin 34’üncü kuruluş yıl dönümünü kutluyoruz” dedi.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Baran ve beraberindeki heyete teşekkür etti.



Atif-Der Başkanı Mustafa Lek, gazetemizi ziyaret ederek 34’üncü kuruluş yılını kutladı.

34. YIL KUTLAMALARI

MURAT KARASU

Karikatürist Erdoğan Oruç, Türkiye Diyanet Vakfı Kitapevi personeli Muammer Sağlam, Üçutlar Mahallesi Muhtar Adayı Elvan Şimşek ve Atif-Der Başkanı Mustafa Lek kuruluşumuzun 34’üncü yıl dönümü nedeniyle ‘nice yıllar’ temennisinde bulundular.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti.



Karikatürist Erdoğan Oruç, 34’üncü yılını kutladı.



Türkiye Diyanet Vakfı Kitapevi personeli Muammer Sağlam ve Üçutlar Mahallesi Muhtar Adayı Elvan Şimşek, 34’üncü kuruluş yılını kutladılar.

KUTLAMA

Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı olarak belirlenen
Değerli Dostum



Sayın

Avukat

YAŞAR ANAÇ

kutluyor, Çorumumuza hayırlı olsun der,
içten başarı dileklerimi sunuyorum.

Cemal YİĞİT

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir



Naturoil Gıda ve Kimya fabrikası Çorum OSB'de faaliyet gösteriyor.



Sun-Ka Kağıt Sungurlu OSB'de faaliyetlerini sürdürüyor.

Çorum'da iki fabrika Türkiye'de en hızlı büyüyen şirketler arasında



Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında Naturoil Gıda ve Kimya ile Sun-Ka Kağıt yer aldı.

FATİH BATTAR

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından, 8'inci düzenlenen 'TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni' programı çerçevesinde, Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında Çorum'dan iki firma yer aldı.

Türkiye'nin 27 farklı ilinden çeşitli şirketlerin bulunduğu listede, Çorum'dan iki şirket yer aldı.

Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde 2003 yılında bu yana doğal bitkisel aromatik yağ üretimi yapan Naturoil Gıda ve Kimya ile Sungurlu OSB'de faaliyet gösteren Sun-Ka Kağıt Türkiye'nin en hızlı büyüyen iki firması oldu.

Firmalara plakelerini Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu verirken, törende Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal da yer aldı.

EN HIZLI BÜYÜYEN



Törenin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

ŞİRKETLER

Başvuran şirketlerin, 2019-2021 yılları arasında ciro artış hızlarının dikkate alınarak hesaplandığı Türkiye 100 listesinde, şirketlerin ortalama büyümesi yüzde 569 olarak gerçekleşti.

Türkiye'deki milli gelir artışının 8 kat üzerinde bir performans

gösteren şirketler, verimliliklerini yüzde 267 artırdı.

2019- 2021 yılları arasında istihdamı yüzde 49 artıran Türkiye 100 şirketlerinin yüzde 71'i 76 farklı ülkeye ihracat yaptı. 27 farklı şehirde faaliyet gösteren Türkiye 100 şirketlerinin yaş ortalaması ise 13 yıl olarak kaydedildi.

Türkiye 100 listesine göre, AFM Gıda Kimya İthalat İhracat Ticaret LTD. ŞTİ., Türkiye'nin en hızlı büyüyen şirketi olarak yüzde 6 bin 628'lik büyüme oranı ile ilk sırada yer aldı.

Bu şirketi sırasıyla yüzde 5 bin 631'lik büyüme oranı ile TOBIO Novelfarma İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş., yüzde

bin 744 büyüme oranı ile ADA İnşaat Mermer Maden Nakliye Turizm Sanayi ve Ticaret LTD. ŞTİ., bin 368 büyüme oranı ile ER-ES Torba Tekstil Hayvancılık ve Gıda Sanayi Ticaret LTD. ŞTİ., bin 97 büyüme oranı ile Gold Harvest Kuruyemiş Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. takip etti.

Belediye çalışanı canına kıydı



Deniz Yasan girdiği bunalım sonucu evinde yaşamına son verdi.

FATİH BATTAR

Ankara'da Çankaya Belediyesi'nde Temizlik İşleri Müdürlüğü'nde görev yapan Çorumlu belediye personeli canına kıydı.

Edinilen bilgilere Ankara Mamak'ta ikamet eden Deniz Yasan girdiği bunalım sonucu evinde yaşamına son verdi.

İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri Deniz Yasan'ın hayatını kaybettiğini tespit etti.

Merhumun cenazesi Ankara'dan Çorum'a getirilirken, ikinci namazını müteakip Gürpınar Camii'nde kılınacak cenaze namazının ardından Sarıtepe Mezarlığı'nda toprağa verileceği öğrenildi.

Evinin önünde rahatsızlandı

Hastanede hayatını kaybetti

Bayat'ta evinin önünde baygınlik geçiren kişi kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Alınan bilgiye göre, Çoküröz köyünde yaşayan Yasın Gönğör (40), evinin önünde aniden yere düştü.

İhbar üzerine köye sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Bayat Devlet Hastanesine kaldırılan Gönğör, buradaki müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

Alzheimer hastası olduğu öğrenilen Gönğör'ün cenazesi, otopsi için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.(AA)



Yasın Gönğör'ün cenazesi Hitit Üniversitesi Erol Olçok eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.

Polis aranan 27 kişiyi yakaladı

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmalarına devam ediyor.

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 29 Ocak-05 Şubat tarihleri arasında yürütülen çalışmalarda, haklarında çeşitli mahkemelerce yakalama kararı bulunan 3'ü hırsızlık, 2'si dolandırıcılık,

1'i cinsel suçlar olmak üzere toplam 27 şahıs yakalandı.

Çorum'da haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunan 1 erkek ve 1 kadın şahıstan, 1 erkek şahıs ekipler tarafından bulunurken, 1 kadın şahsın aranmasına ise devam ediliyor. (Haber Merkezi)

Otomobil hırsızlığı çocuk kaza yapınca yakalandı



Çalıntı araç Çöplü Mahallesi Cami Kebir 3. Sokak'ta park halindeki bir araca çarparak kaza yaptı.

Çorum'da kontağı üzerindeki otomobili çalan 14 yaşındaki çocuk, polis ekipleri tarafından yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, 14 yaşındaki N.K., anahtarı üzerinde unutulan A.G.'ye (77) ait otomobili Gülabibey Mahallesi Millet 1. Sokak'tan çalarak kaçmaya başladı. Çalıntı araçta şehir merkezinde gezen N.K., Çöplü Mahallesi Cami Kebir 3. Sokak'ta park halindeki bir araca çarparak kaza yaptı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Ekiplerce yapılan incelemede otomobilin çalıntı olduğu belirlendi.

Hırsızlık olayını gerçekleştiren N.K., polis ekipleri tarafından gözaltına alınırken, aracının çalındığını polisten öğrenen A.D., olay yerine gelerek otomobilini teslim aldı. (İHA)

Bıçaklı saldırıya uğradı

Çorum'da bir kişi kimliği belirsiz kişi ya da kişilerin bıçaklı saldırısı sonucu yaralandı.

Alınan bilgiye göre Engin U, (29), Bahçelievler Mahalle Muhtarlığı yakınlarında kimliği belirsiz kişilerin bıçaklı saldırısına uğradı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Karın bölgesinden yaralanan Engin U, sağ-

lık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Hayati tehlikesi bulunan Engin U'nun yoğun bakım servisinde tedavi altına alındığı öğrenildi.

Saldırganların yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)

Otomobil devrildi

Çorum'da otomobilin devrilmesi sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Mustafa O. (61) idaresindeki 19 BA 477 plakalı otomobil, Ulukavak Mahallesi İskilip Caddesi'nde yoldan çıkarak tarlaya devrildi.

İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan sürücü vatandaşların yardımı ile devrilen otomobilden çıkarıldı.

Sağlık ekiplerince olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralı sürücü, ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Kaza, Ulukavak Mahallesi İskilip Caddesi'nde meydana geldi.



Toplantı Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

Asayiş ve güvenlik için toplandı

FATİH BATTAR

Her ay düzenli olarak Çorum'un asayiş ve güvenliğinin değerlendirildiği toplantılar devam ediyor.

Şubat ayı asayiş toplantısı Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda yine Çorum'un asayiş durumu masaya yatırıldı ve yapılacak çalışmalar ele alındı.

Toplantıda ayrıca genel emniyet ve asayiş konuları ile birlikte, genel çevrelerin trafik ve asayiş yönünden güvenliği, okul servis araçlarının ve şoförlerinin denetimi, okul kantinlerinin gıda ve hijyen yönünden denetimi, metruk binaların durumu, bağımlılıkla mücadele çalışmaları vb. konuları değerlendirildi.



Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Vali Yardımcısı Tamer Orhan, İl Jandarma Komutanı Naim Çetinkaya, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Çorum Esnaf Odaları Birliği Başkanı Recep Gür ve ilgili esnaf oda başkanları ile kurum temsilcileri katıldı.

Meclis üyesi vefat etti

MURAT ÇETİN

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis üyesi Ali Kellegöz vefat etti.

Merhumun cenazesi dün ikinci namazına müteakip Sebilullah Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Alaca'da toprağa verildi.

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Günser Şirin de Ali Kellegöz'ün vefat haberini sosyal medya hesabından duyurarak; "Odamız Yönetim Kurulu ve meclis üyesi değerli büyüğümüz Ali Kellegöz vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine, sevenlerine ve oda camiamıza başsağlığı diliyoruz" ifadelerini kullandı.



Ali Kellegöz

Ortaokul öğrencisi, sahipsiz köpeklerin saldırısına uğradı

Çorum'da sahipsiz köpeklerin saldırısı sonucu yaralanan ortaokul öğrencisi Selim Çiçek, hastanede tedavi altına alındı.

Alınan bilgiye göre, Yıldırım Beyazıt Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi Çiçek, okuldan çıktıktan sonra kurs için İl Müftülüğüne gittiği sırada İl Emniyet Müdürlüğü önünde 3 sahipsiz köpeğin saldırısına uğradı.

Polis memurlarınca köpeklerden kurtarılan çocuk, bölgeye çağırılan ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Baba Halim Çiçek, AA muhabirine, oğluna 3 köpeğin saldırıldığını ve bir köpek tarafından ısırıldığını söyledi.

Saldırıdan polis memurundan gelen mesajla haberdar olduğunu belirten Çiçek, "Saldırığı öğrenince eşimle hastaneye geldik. Oğlumun durumu iyi. Oğlumun şu an sağ kalçada köpek ısırıkları var, kanama yapıyor. Ayrıca sol el parmaklarında da çizik ve yüzül-

meler var." dedi.

Oğlunun hayatı tehlikesi bulunmadığı için şükrettiklerini dile getiren Çiçek, "Ancak sokak köpeği olduğu için kuduz aşısı tedavisi uygulandı. Eldeki çizikler için yaralar için de ayrı bir krem tedavisi uygulayacaklar." diye konuştu.

Çiçek, başka çocukların sahipsiz hayvanların saldırısına uğramasını önlemek için gerekli adımların atılması gerektiğini belirterek, "Şu an bu benim başıma geldi ama başkasının başına gelmesini hiçbir zaman arzu etmem. Sokak köpekleri aşırı şekilde başıboş dolaşüyor. Yetkililerin bu konu hakkında duyarlı olmasını ve gerekli önlemleri alınmasını rica ediyorum. Parklarda, bahçelerde başıboş gezen köpekler var. Çocukların ve insanların yaygın olduğu yerlerde önlemler alınrsa herkes için faydalı olacağına inanıyorum." ifadelerini kullandı.

Çiçek, saldırıyla ilgili suç duyurusunda bulunacaklarını sözlerine ekledi.(AA)

Tüfeği kazara ateş alan kişi yaralandı

İskilip'te bir kişi omzuna astığı tüfeğin kazara ateş alması sonucu yaralandı.

Alınan bilgiye göre Hasan K. (20), Beyoğlan köyünde arazide gezdiği esnada omzuna taktığı tüfeğin ateş alması sonucu bacağından yaralandı.

Yaralı halde yürüyerek köye gelen genç, ailesi tarafından özel araçla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Tedavi altına alınan gencin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.(AA)

KUTLAMA

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı olarak belirlenen



Sayın

Mimar

H. Levent ÇÖPHÜSEYİNOĞLU'nu

kutluyor, Çorumumuza hayırlı olsun der,
en içten başarı dileklerimi sunuyorum.

Hakan YALÇINKAYA

Denizkızı Oyun Salonu

'Er gazilerin yaşadıkları sorunlar çözülmeli'

Çorum'da yaşayan gazi Aydın Yılmaz, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'a er malul gazilerin mağduriyetlerini aktardı.

Rütbeli ve er gaziler ile rütbeli şehit ve

er şehitlerin arasında maddi olarak büyük uçurum olduğunu ifade eden Aydın Yılmaz, şunları söyledi:

"Rütbeli gazi ile er gazi arasında büyük bir uçurum var. Biz yaralanırken, mayına baskarken kurşun bize ad-

res sormadı. Bizim haklarımız da büyük bir uçurum var. Rütbeli gaziler tedavi olmak için yurt dışına giderken er gaziler gidemiyor. En son 1 Temmuz 2023'te memurlara verilen 8 bin 77 liralık zamdan rütbeli gaziler,

rütbeli şehit aileleri yararlanırken er gaziler olarak bizi yok saydılar. Bizi görmezden geliyorlar. Bizim hakkımızı arayan yok. Bizler sahipsiz bırakıldık."

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız da erlerin yaşadıkları mağduriyeti ve ayrımcılığı Meclis gündemine taşıyacağını belirterek, "Ben de soru önergesi vereceğim Meclis'te dile getireceğim. Tüm şehitler eşittir. Bizim için aynı kıymettedir. Aynı şekilde gazilerimiz de rütbeli olsun er olsun bu vatanın evlatlarıdır. Biz de onlara sahip çıkacağız" dedi. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, gazi Aydın Yılmaz ile buluştu.

Anavatan'ın adayı belli oldu

Anavatan Partisi, Çorum Belediye Başkan Adayını belirledi. İş insanı Hasan Kabak'ın Anavatan Partisi'nden Çorum Belediye Başkan Adayı olduğu belirtildi.

20/04/1977 yılında Çorum merkeze bağlı Çalca köyünde doğan Hasan Kabak, ilköğretimi Çalca köyünde bitirdi. Orta öğrenimi İnkilap Ortaokulunda tamamladıktan sonra Çorum sanayisinin de farklı ustaların yanında oto kaporta boya mesleğini öğrenen Kabak, halen faaliyette olan Color 19 Oto Boya Plastik Tamir Merkezi'ni işletiyor. (Haber Merkezi)



Anavatan Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı iş insanı Hasan Kabak (solda) oldu.



TÜİK, 2023 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarını açıkladı.

Çorum'un nüfusu arttı ama merkez nüfusu azaldı

FATİH BATTAR

TÜİK, 2023 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarını açıkladı.

Çorum'un il geneli nüfusu 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 528 bin 351 kişi oldu.

MERKEZ NÜFUS AZALDI

İl geneli nüfus artarken, merkez nüfus azaldı. Geçtiğimiz yıl 298 bin 796 olan merkez nüfus 2023 yılında 294 bin 321'e kadar düştü.

2022 yılı sonu itibarıyla Çorum kent merkezinde 265 bin olan nüfus 259 bin 789'a düştü.

Merkez köylerini 29 bin olan nüfusu ise 34 bin 725'e yükseledi.

Çorum il merkezi ve köylerde ise toplam 294 bin 321 kişinin yaşadığı belirtildi.

ÇORUM'DA KADIN NÜFUS DAHA FAZLA

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçlarına göre Çorum'da kadın nüfusunun



Çorum'un il geneli nüfusu 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 528 bin 351 kişi oldu.

erkek nüfusundan fazla olduğu görüldü.

528 bin 351 kişilik nüfus içinde 266 bin 401 kadın, 261 bin 950 kişi ise erkek olarak belirlendi.

Ayrıca Çorum nüfusunun 388 bin 640'ı il ve ilçe merkezlerinde yaşarken 139 bin 711 kişi ise belde ve köylerde yaşıyor.

İLÇE NÜFUSSLARI

ADNKS sonuçlarına göre ilçe merkezlerinin de nüfusları belli oldu.

İlçelere göre nüfus dağılımı:

Çorum: 528.351
Merkez: 294.321
Alaca: 29.952
Bayat: 15.047
Boğazkale: 4.068
Dodurga: 5.786
İskilip: 29.270
Kargı: 16.040
Laçın: 4.883
Mecitözü: 14.441
Oğuzlar: 5.240
Ortaköy: 8.496
Osmancık: 43.388
Sungurlu: 49.086
Uğurludağ: 8.333

DP İl Başkanı Damar'dan deprem açıklaması

Demokrat Parti (DP) Çorum İl Başkanı Ahmet Damar, Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıldönümü nedeniyle basın açıklaması yayınladı.

Açıklamasına, "Bugün 11 ilimizdeki feryatın yıl dönümü. Çiğliklerin, feryatların, yıkımların, ailelerin yok oluşların, çocukların gülüşlerinin, sevgililerin, karı kocaların, anne babaların ayrılışların günü. Bugün üşüyorum, sesimi duyan yok mu, kurtarın bizi diyenlerin son seslenişlerinin günü. Bugün kaybolup da bulunamayan çocukların, annelerin, babaların son günü" ifadeleriyle başlayan DP İl Başkanı Ahmet Damar,

"Bugün ülkemizin parçalanış günü, Ortadoğu teorisinin gerçeğe dönüşme günü. Deprem bölgesine kurtarma ekiplerinin 3 gün sonra ulaşmalarının ve iktidarın başarısızlığının günü. İktidarın, yerel yönetimlerin bizden olmadığı zaman hizmet gelemeyecek diyerek seçmenleri tehdit ettiği gün. Emir komuta merkezimizdeki yöneticiler neyi em-

rederse yapacağım diyen iktidarın günü. 22 yıldır iktidar ve yandaşlarının denetimden uzak biz yaptık olur deyip de acılarını Türk milletine çektiği gün. Milletten gözünün içine baka baka yalan söyleyip de söylediklerim doğrudur diyen ve ülkeyi paye paye Araplara pay eden halkı yokluğa çaresizliğe mahkum edenlerin günü. Kaçırılan, kaybolan çocukların akıbetlerinden bir haber olanların günü. Yine aynı tas aynı hamam diyenlerin günü vesselam bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan bu felakette hayatını kaybeden aziz vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve asil milletimize başsağlığı ve sabır, yaralılarımıza da acil şifalar dilerim" dedi. (Haber Merkezi)



Çorum İl Başkanı Ahmet Damar



Tırmanışa Çorum Dağcılar Birliği sporcusu ve aynı zamanda yöneticisi olan Ramazan Vural ile Mustafa Kuzu katıldı.

Çorum Dağcılar Birliği, deprem şehitlerini anma tırmanışına katıldı

Çorum Dağcılar Birliği, 6 Şubat depremlerinin yıl dönümü nedeniyle yapılan deprem şehitlerini anma tırmanışına katıldı.

Çorum Dağcılar Birliği Kulübü Elif Hasi-be Erdem, etkinlikleri hakkında yaptığı açıklamada, "Bir yıl önce hepimizi büyük üzüntüye boğan, üzerinden geçen zamana rağmen acısı dinmeyen, 1500 sporcumuzun sahada arama-kurtarma ve sonrası da lojistik destekle yaraları sarımayaya çalıştığı deprem felaketinde kaybettüğümüz vatandaşlarımızı anmak için Türkiye Dağcılık Federasyonunun faaliyet programına eklediği Kahramanmaraş ilimizin en yüksek dağı olan Berit Dağı Anma Tırmanışı tamamlandı. İki gün süren 13 saatte gerçekleşen bu zorlu tırmanışa İlimizden Çorum Dağcılar Birliği sporcusu ve aynı zamanda yöneticisi olan Ramazan Vural ve Mustafa Kuzu katılım sağlayarak faaliyeti başarıyla tamamlamışlardır. Bu anlamlı faaliyete katılan tüm sporcuları kutluyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

SAHİBİNDEN SATILIK DAİRE

Gülabbey Mah.
Ata Caddesi Aysu Apt 4. Kat
2+1 95 m2 daire
sahibinden satılıktır

Tel: 05534144550

T.C. ÇORUM İCRA DAİRESİ 2022/19494 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2022/19494 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, HAMAMLIÇAY Mahalle/Köy, KARAGEDİK Mevkii, 182 Ada, 61 Parselde kayıtlı TARLA vasfında taşınmaz

Yüzölçümü : 12.059,97 m2 **İmar Durumu** : Yok

Kıymeti : 1.808.995,50 TL **KDV Oranı** : %10

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2024 - 10:12
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2024 - 10:12
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 10:12
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 10:12

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, HAMAMLIÇAY Mahalle/Köy, KARAGEDİK Mevkii, 182 Ada, 59 Parselde kayıtlı TARLA vasfında taşınmaz

Yüzölçümü : 11.759,50 m2 **İmar Durumu** : Yok

Kıymeti : 1.763.925,00 TL **KDV Oranı** : %10

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2024 - 10:45
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2024 - 10:45
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 10:45
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 10:45

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, HAMAMLIÇAY Mahalle/Köy, KARAGEDİK Mevkii, 182 Ada, 53 Parselde kayıtlı TARLA vasfında taşınmaz

Yüzölçümü : 9.911,32 m2 **İmar Durumu** : Yok

Kıymeti : 1.486.698,00 TL **KDV Oranı** : %10

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2024 - 11:15
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2024 - 11:15
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 11:15
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 11:15

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, HAMAMLIÇAY Mahalle/Köy, KARAGEDİK Mevkii, 182 Ada, 57 Parselde kayıtlı TARLA vasfında taşınmaz

Yüzölçümü : 7.575,79 m2 **İmar Durumu** : Yok

Kıymeti : 1.136.368,50 TL **KDV Oranı** : %10

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2024 - 12:00
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2024 - 12:00
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 12:00
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 12:00

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, HAMAMLIÇAY Mahalle/Köy, KARAGEDİK Mevkii, 182 Ada, 60 Parselde kayıtlı TARLA vasfında taşınmaz

Yüzölçümü : 4.126 m2 **İmar Durumu** : Yok

Kıymeti : 618.900,00 TL **KDV Oranı** : %10

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2024 - 12:30
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2024 - 12:30
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 12:30
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 12:30

6 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, HAMAMLIÇAY Mahalle/Köy, KARAGEDİK Mevkii, 182 Ada, 55 Parselde kayıtlı TARLA vasfında taşınmaz

Yüzölçümü : 3.547,70 m2 **İmar Durumu** : Yok

Kıymeti : 532.155,00 TL **KDV Oranı** : %10

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2024 - 13:30
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2024 - 13:30
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 13:30
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 13:30

7 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, HAMAMLIÇAY Mahalle/Köy, KARAGEDİK Mevkii, 182 Ada, 54 Parselde kayıtlı TARLA vasfında taşınmaz

Yüzölçümü : 2.724,64 m2 **İmar Durumu** : Yok

Kıymeti : 408.696,00 TL **KDV Oranı** : %10

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2024 - 14:01
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2024 - 14:01
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 14:01
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 14:01

8 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, HAMAMLIÇAY Mahalle/Köy, KARAGEDİK Mevkii, 182 Ada, 58 Parselde kayıtlı TARLA vasfında taşınmaz

Yüzölçümü : 2.404,24 m2 **İmar Durumu** : Yok

Kıymeti : 360.636,00 TL **KDV Oranı** : %10

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2024 - 14:30
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2024 - 14:30
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 14:30
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 14:30

9 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İl, Merkez İlçe, HAMAMLIÇAY Mahalle/Köy, KARAGEDİK Mevkii, 182 Ada, 56 Parselde kayıtlı TARLA vasfında taşınmaz

Yüzölçümü : 2.153,55 m2 **İmar Durumu** : Yok

Kıymeti : 323.032,50 TL **KDV Oranı** : %10

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2024 - 14:59
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2024 - 14:59
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 14:59
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2024 - 14:59

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Hirs küpü

Cuma akşamı sahasında Ümraniyespor ile karşılaşacak olan Çorum FK bu zorlu maçın hazırlıklarını dün yaptığı çalışma ile sürdürdü. Sakat futbolculardan Masis takımıyla çalışmaya başlarken Atakan Cangöz özel çalıştı.

Maç dönüşü kaza yapan taraftara formalı ziyaret

HARUN AKKAYA
Ahlatçı Çorum FK futbolcuları Gençlerbirliği maçı dönüşü kaza ya-

parak ayağı kırılan kırmızı siyahlı takım taraftarı Ferdi Bahçivan'ı ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletiler ve forma hediye ettiler.

Pazar günü oynanan Gençlerbirliği maçı için Bayat'tan Ankara'ya giden ve takıma destek ve-

ren Ferdi Bahçivan maçın ardından dönüşte kaza yaptı ve ayağı kırıldı. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Hastanesi'nde tedavisi devam eden taraftarı öğrenen Başkan Oğuzhan Yalçın'ın talimatı ile kaptan Ferhat Yazgan ve futbolcular Ozan Sol, Kerem Kalafat ile Eren Aydın kendisini ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında kaptan Ferhat Yazgat taraftara geçmiş olsun dileklerini iletti ve acil şifalar diledi. Ferdi Bahçivan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Oğuzhan Yalçın ve futbolculara çok teşekkür etti. Ziyaret sonunda Ferdi Bahçivan'a tüm futbolcuların imzaladığı forma hediye edildi.



Ümraniye'de Çorum mesaisi devam ediyor

HALİL ÖZTÜRK
Ümraniyespor cuma akşamı Çorum FK ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarını kendi tesislerinde sürdürüyor. Teknik Direktör Mustafa Gürsel'in Bodrumspor mağlubiyetinin ardından istifa etmesi nedeni ile takımı

alt yapı koordinatörü gözetiminde çalışmalarını sürdürüyor. Ligde tehlikeli bölgeden uzaklaşmak için puan veya puanlara ihtiyacı olan kırmızı beyazlı takım Çorum FK maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir.



Göztepe'de transfer bitmiyor

Turgay Gemicibaşı 1.5 yıllık imzaladı



doymuyor. Sarı kırmızılı takım son olarak Avusturya'da forma giyen Turgay Gemicibaşı ile 1,5 yıllık sözleşme imzaladı.

Türkiye'de bir dönem Süper Lig'de Kasımpaşa forması giyen 1996 doğumlu Turgay Gemicibaşı Avusturya Bundesliga kariyerinde SK Austria Klagenfurt ile 42, Avusturya 2. Liga kariyerinde FC Blau-Weiss Linz ile 53 ve Süper Lig kariyerinde ise Kasımpaşa ile 6 maçı bulunuyor.

Orta sahada forma giyen Turgay Gemicibaşı sarı kırmızılı takım ile 1,5 yıllık sözleşme imzaladı ve ardından yeni takımı ile antrenmanlara başladı.

HARUN AKKAYA
Trendyol 1. ligde şampiyonluk mücadelesi veren Göztepe transfere

Bıyıkoglu da ASKF yönetiminden istifa etti



HALİL ÖZTÜRK
Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Yönetiminde Sadık Tahir Bıyıkoglu da istifa etti. Bıyıkoglu yönetim kurulu üyeliğinden istifasını bir dilekçe ile yönetime iletti.

Sadık Tahir Bıyıkoglu istifa dilekcesinde şunları söyledi : '2019 yılında girmiş olduğum Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Yönetim Kurulu üyeliğini bugüne kadar yapmış olmanın gururunu yaşıyorum. Ancak bunda sonraki süreçte sporun yöneticilik kısmında değil de en azından bu dönem antrenörlük kısmında yer almak istediğimden dolayı 4.5 yıldır onurla ve gururla yaptığım Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Yönetim Kurulu üyeliğinden istifa ediyorum. Bir çok başarılı çalışmalara imza atan eski yönetime şükranlarımı sunarım yeni yönetimi ise bundan sonraki çalışmalarında canı gönülden başarılar diliyorum' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK cuma akşamı evinde Ümraniyespor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını dün yaptığı çalışma ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın tesis sahasında yaptığı antrenmanda Nalepa salonda düz koşu yaparken sakatlıktan çıkan Atakan Cangöz takımdan ayrı olarak özel programda çalışmaya devam etti. Sakatlıktan çıkan Masis ise takımla birlikte çalışmalara başladı.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenmanda daha sonra mısra ve uzun mesafeli pas çalışması yaptıran Teknik Direktör Serkan Özbaltalı pasların isabetli olmasının hem hücumu çabuk çıkarma hemde savunmada dengesiz yakalanmanın önüne ge-



ceceğini belirterek futbolculardan bu konuda çok dikkatli olmaları uyarılarda bulundu.

Ardından dar alanda pas çalışması

yapan kırmızı siyahlı takım son bölümde ise yarı sahada çift kaleli oyun oynattı. Bu çalışmada futbolcuların neşeli ve moralli oldukları göz-

lendi. Ahlatçı Çorum FK, Ümraniyespor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını bugün yapacağı taktik çalışma ile sürdürecektir.

Sakaryaspor'dan forvete takviye

HARUN AKKAYA

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Sakaryaspor'da, Dino'nun sakatlanması ve Kasongo'nun takımdan ayrılma ihtimaline karşı hücum hattına transfer yapmak isteyen yönetim, Keçiörengücü'nde forma giyen Koray Kılınç'ı gündemine almıştı. Bir süre devam eden görüşmeler sonucunda Sakaryaspor yönetimi, genç oyuncuyla anlaşmaya vardı. Rüstemler Tesisleri'ne gelen Kılınç, gün içinde resmi imzayı attı.

Futbola Kartalspor'da başlayan Kılınç, daha sonra Trabzonspor'a transfer oldu. Trabzonspor'dan Turgutlus-

por, İstanbulspor ve Sarıyer'e kiralanın 1.92'lik forvet geçtiğimiz yıl Bodrumspor'a transfer oldu. Bu sezon Bodrumspor'dan Keçiörengücü'ne kiralanın 23 yaşındaki futbolcu Keçiörengücü formasıyla çıktığı 15 maçta sadece 1 gol atabildi.

Hakimiyet Spor

ÇARŞAMBA 07 ŞUBAT 2024

Biletler satışta

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'nın cuma akşamı Ümraniyespor ile sahasında oynayacağı maçın biletleri satışta çıktı. Kulüp sosyal medya hesabından yapılan açıklamaya göre maçın biletleri pasoligden satışta çıkarıldı.

Yapılan açıklamaya göre VIP A, B

ve D tribün biletleri 300 liradan sağ sol kapalı tribün biletleri 200 lira, maraton tribün biletleri 100 lira, kale arkaları tribünleri 50 lira ve misafir tribün biletleri ise 65 liradan satışta çıkarıldı. Kırmızı Siyahlı takımın taraftarlarının cuma akşamı oynanacak bu maça gösterecekleri ilgi merak konusu.

Taekwondo'da yıllar sonra uluslararası turnuva heyecanı

8-14 Şubat'ta Antalya'da yapılacak Uluslararası Turkisy Open Taekwondo turnuvasında ilimizden dört sporcu mücadele edecek. Antrenör İlhan Aşkın uzun süren durgunluğun ardından alt yapıda başlatılan çalışmaların karşılığını almaya başladıklarını belirterek İl Müdürü ve tüm camia uyul içinde çalışırsa yeniden eski başarılı günlere döneceklerine inandığını söyledi.

HARUN AKKAYA

Taekwondo'da Çorum'dan uzun bir aranın ardından Uluslararası turnuvasında sporcular tatamiye çıkacak. 8-14 Şubat tarihleri arasında Antalya'da yapılacak olan Uluslararası Turkish Open Turnuvada ilimizden dört sporcu ve iki hakem görev yapacak.

60 ülkeden 2200

sporunun mücadele edeceği turnuva Olimpiyatlar ve diğer turnuvalar için 10 puan veren turnuvada antrenör İlhan Aşkın ile birlikte yıldızlarda Öncüspor kulübünden Tugay Yolal, gençlerde Çorumspor'dan Beytulah Buğra Yetik, Dolunayspor'dan Yağmur Kazak ve Gençlikspor kulübünden Caner Beşikçi mücadele edecek. Turnuvada hakem olarak ise ilimizden Burcu Atak ve Ferhat Yetiku görev yapacak.

Taekwondo Antrenörü İlhan Aşkın uzun

yıllar duraklama dönemine giren Çorum Tekvandosunun yeniden yapılması ile başlatılan alt yapı çalışmalarının belli bir noktaya geldiğini belirterek 'Bu turnuvaya dört sporcumuzun katılacak olması bizleri gururlandırıyor. Çorum Tekvandosunun gelişimi için ilimize kazandırılan elektronik sistem çok büyük önem taşıyor. Bu sayede turnuva il çapında seçmeler yaparak alt yapıyı dahada güçlendiriyoruz.

Bu duruma gelmesinde Gençlik ve Spor İl

Müdürümüz Cemil Çağlar'ın çok büyük katkısı vardı. Müdürlüğümüz sadece tekvando değil her spor branşında gayret sarfediyor. Sporun için gelen Spor Şube Müdürümüz Ferhat Yıldız'ın da destek ve katkıları İl Temsilcimiz Mustafa Kanat ile uyum içinde çalışma olunca ortaya böyle güzel sonuçlar çıkıyor. Bundan sonra ilimize Ulusal ve Uluslararası müsabakalarda madalyalar kazandırmak istiyoruz. İnşallah bunu hep birlikte başaracağız' dedi.



Tam'dan 1,5 yıllık imza

HALİL ÖZTÜRK

Keçiörengücü Teknik Direktör Tahsin Tam ile 1,5 yıllık sözleşme imzaladı. Bodrumspor, Karacabey Belediyespor ve ardından Ahlatçı Çorum FK'da gösterdiği performans ile dikkat çeken Çorum FK ile 2. ligde şampiyonluk yaşayan tecrübeli teknik adam Keçiörengücü ile dün 1,5 yıllık sözleşme imzaladı ve ardından da yeni takımı ile ilk antrenmanına çıktı.





Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu Kırıkkale grubunda ilk maçını kazandı

Ahmet Tevfik İleri Efeleri gruba galibiyet ile başladı

HARUN AKKAYA
Kırıkkale'de dün başlayan Okullu Yıldız Erkekler Voleybol grup birinciliğinde Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu ilk

maçını kazanarak yarı final grubuna yükselmek için avantaj yakaladı. Dokuz okulun üç grupta mücadele ettiği grup birinciliğinde Tevfik Fikret İleri Ortaokulu

dün ilk maçında Kayseri Pembe Cesaretin Ortaokulu önünde zorlanmadı ve 3-0 galip gelerek yarı final grubu için iddialı duruma geçti.

ahmet Tevfik İleri Ortaokulu grubunda ikinci maçında yarın Bolu Milli Egemenlik Ortaokulu ile karşılaşacak. Temsilcimiz bu maçı kazanması halinde grup birincisi olarak yarı final grubuna yükselecek.

Çetin Koçak Dünya Şampiyonası kampında

FATİH BATTAR
Çetin Koçak Down Sendromlu Sporcular Dünya Şampiyonası hazırlık kampında görev yapacak. 6-15 Şubat tarihleri arasında Ankara'da yapılacak olan kampta Teknik Kurul üyeleri Çorum Ted Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni Çetin Koçak ile birlikte Cenk Utkuoğlu, Muhsine Dalgıç ve Serçin Aksu ile birlikte antrenörler Samra Karayılanoğlu, Furkan Kızılkaya ile Eyüp Yaman görev yapacak.

Bu kampta 19-26 Mart tarihleri arasında Antalya'da yapılacak olan Trisome Games (Down Sendromlu Sporcular Dünya Şampiyonası) müsabakalarında mücadele edecek milli takım sporcuları mücadele edecek. Çetin Koçak amaçlarının

Dünya Şampiyonasına en güzel şekilde hazırlanmak olduğunu söyledi.



Çetin Koçak

Dört futbolcu ceza kurulunda

FATİH AKBAŞ

1. Amatör Küme'de hafta sonu oynanan Alaca Belediyespor- Mimar Sinan Gençlikspor maçında kulübeden kırmızı kart gören dört sporcu ceza kuruluna sevk edildi.

Tertip Kurulundan yapılan açıklamaya göre Alaca Belediyespor'dan Kadir Taş yedek kulübesinden çıkarak Mimar Sinan Gençlikspor'dan Yiğit Emin Akyol'a tekme attığı için kırmızı kart gören bu pozisyonda Mimar Sinan Gençlikspor yedek kulübesinden Emrah Arslan bu oyuncuya saldırmaya çalışmaktan aynı kulüpten Bekir Can Çoban rakip kulübeye giderek fiziki müdahalede bulunmak ve el kol hareketi yapmaktan kırmızı kart gördükleri için ceza kuruluna sevk edildi. Maçın uzatma dakikalarında yenilen golden sonra Mimar Sinan takımından Metehan Kıvanç Özgür hakemin kolundan tutarak ittiği ve küfür ettiği için kırmızı kart görmesinden dolayı tedbirli olarak ceza kuruluna sevk edildi.

Badmintonculardan Başkan Gelgör'e ziyaret

HALİL ÖZTÜRK

Osmancık Barış Boyar Badminton Akademi takımı sporcuları Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü ziyaret etti. Geçtiğimiz hafta Samsun'da yapılan Badminton Süper Lige yükselme ve Gelişim Ligne katılma müsabakalarında mücadele eden Osmancık Barış Boyar Badminton takımları iki kategoride de başarılı olarak büyüklerle Süper Lige mücadele etmeye Gelişim Ligne ise katılmaya hak kazanmıştı.

Barış Boyar Badminton Akademi antrenörü Eren Murat Güngör ile birlikte yöneticiler ve sporcu velileri Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü makamında ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında Antrenör Eren Murat Güngör Samsun'da yaptıkları maçlar ve elde ettikleri dereceler ile ilgili olarak

Başkan Gelgör'e bilgiler verdi.

Başkan Ahmet Gelgör ise Badminton bran-

şında ilçenin ve ilin adını elde ettikleri dereceler ile duyuran ve başarıları ile kendilerini gururlan-

dıran sporcuları bir kez daha tebrik etti. Gelgör, Belediye olarak desteklerinin bundan sonraki

süreçtede artarak devam edeceğini belirterek başarılarının devamını diledi.



Saylan: Mücadelemiz son düdüğe kadar devam edecek

HALİL ÖZTÜRK

NAMSAN Gülabibeyspor Genel Kaptanı Uğur Saylan, İskilip deplasmanından aldıkları galibiyetten dolayı son derece mutlu olduklarını söyledi. İki sezon önce çıktıkları ligde iyi bir grafik yakaladılarının altın çizen Sayhan, sezon başı koydukları hedeflerine sadece 3 hafta kaldığını dile getirdi.

Bu 3 haftalık süreçte de kesinlikle disiplinden taviz vermeyeceklerini ve son maç son düdüğüne kadar ilk maçlarını oynuyor gibi çıkacaklarına işaret eden Genel Kaptan Uğur Saylan, "İskilip deplasmanında aldığımız farklı galibiyetle tekrar liderlik koltuğuna oturduk. Bu bizim sezon başında ortaya koyduğumuz hedefe ulaşmak açısından son derece önemli. Şimdi önümüzde bir birinden zor üç maç bizi bekliyor. Bu maçlardan da istediğimiz sonuçlarla ayrılmak

adına çalışacağız. Bu konuda teknik heyet ve futbolcu topluluğumuza güvenimiz ilk günden olduğu gibi sınırsızdır.

Bir şeyi çok iyi biliyoruz ki, lig son maç son düdüğüyle bitiyor. Biz şuan sadece liderliği ele geçirdik. Nihai hedefimize 3 hafta kaldı. Şampiyon oluruz ya da olamayız bunu şimdiden kestirmek çok mümkün değil. Ancak bizim için sonuç ne olursa olsun takımımızın sahaya çıktığı her an gurur vesilesi oluyor. Bunları aldığımız sonuçlardan bağımsız söylüyoruz. Başta da dediğimiz gibi 3 tane zorlu 90 dakikaya çıkacağız. Biz, takım olarak kendimize yakışan şekilde mücadele edeceğiz. Bu maçlardan da galibiyetlerle ayrılarak hedefimize ulaşmak istiyoruz" diye konuştu. Seyhan ayrıca, İskilipgücü karşısında alınan 5-0'lık galibiyetten dolayı teknik heyet ve futbolcuları tebrik etti.



Muay Thai İl Birinciliği'nde 60 sporcu mücadele etti

MURAT ÇETİN

Muay Thai Gençler ve Bütüklükler il birinciliği cumartesi günü yapıldı. Atatürk Spor Salonu'nda yapılan ve 60 sporcunun mücadele ettiği il birinciliğinde sikletlerinde deneceye giren sporcular ilimizi Türkiye Şampiyonasında temsil etmeye hak kazandılar. Yapılan müsabakalar sonunda sikletlerinde dereceye giren sporcular şöyle: Waikudo Kızlar: 1. Şahine

Bengisu Çalışkan, Waikudo Erkekler: 1. Ege Zerin

Alt Gençler Kızlar: 40 KG: 1. Nehir Ergül, 48 KG: 1. Hiranur Karaca. 51 KG, 1. Şeyma Salman, 57 KG, 1. Nefes Dicle Ceylan, 2. Yağmur Odabaş, 60 KG: 1. Günsade Ceylan, 63.5 KG: 1. Belinay Köle, 67 KG: 1. Elanur Akça, 2. Naz Yıldız

Alt Genç Erkekler : 38 KG: 1. Çağrı Efe Toprak, 54 KG: 1. Mu-

hammet Toprak Özdemir, 57 KG: 1. Battal Can Bilan, 2. Selahattin Yanar, 60 KG: 1. Burak Açımcı, 63.5 KG: 1. Çınar İllı, 67 KG: 1. Gürkan Ulus, 71 KG: 1. Yusuf Alder Mert

Üst Genç Kızlar: 45 KG, 1. Elisa Keltor, 2. Buse Uysal, 48 KG: 1. Nisanur Kepçe, 2. Benay Kısacık, 51 KG: 1. Aslı Muço, 2. Özge Şahin, 54 KG: 1. Elif Eylül Bolat, 2. Elif Naz Kılıç, 3. Beyza Gül Duran, 57 KG: 1.

Elif Sude Kaman, 60 KG: 1. Begüm Şahin, 63.5 KG: 1. Melisa Mansur, 2. Medine Gül Durmuş, 67 KG, 1. Nisa Gürneş, +67 KG, 1. Emine Kodak, 2. Selcen Efe

Üst Genç Erkekler: 54 KG: 1. Kubilay Samet Terzi, 60 KG, 1. Seyyid Ubeyde Layk, 63.5 KG 1. Baran Arif Odabaş, 67 KG: 1. Uğur Hasırcı, 71 KG, 1. Ahmet Sait Pekcan, 81 KG: 1. Çağan Özdemir

Büyük Kızlar : 51 KG: 1. Ayşegül Önder

Büyük Erkekler: 60 KG, 1. Çağrı Kışkaya, 63.5 KG, 1. Ahmet Can Karadaş, 86 KG, 1. Serdar Bostancı, 91 KG 1. Hüseyin Köse

U23 Erkekler: 57 KG: 1. Metehan Akça, 63.5 KG, 1. Bektaş Demirel, 67 KG, 1. Berkay Can , 75 KG: 1. Görkem Bıyık, 81 KG: 1. Bulut Odabaşı, +91 KG: 1. Mirsad Şahin.



Basketbol İhtisas'tan örnek uygulamaya devam Hem spor yaptılar hem kitap okudular

HARUN AKKAYA

Basketbol İhtisaspor Kulübü okulların yarısı yıl tatilinde örnek uygulamasını devam ettirdi. Yarı yıl tatilinde hem antrenmanlara devam eden hemde kitap okuyan sporcuları ödüllendirdiler.

Okulların yarı yıl tatili olması nedeni ile öğrenci sporculara antrenman programı hazırlayan Basketbol İhtisaspor Okulları minik basketbolcülere antrenmanın yanı sıra kitap okuma alışkanlığında kazandırdı. Antrenörler sporculardan tatim sürecisinde kitap okumalarını ve bu kitapların özetini çıkartarak getirmelerini istedi.

Antrenörler yaptıkları değerlendirme sonucunda minik basketbolcular Seyid Ali Arslan, Alpdemir Aslan, Metin Şenöz, Mert Özkan, Toprak Aydın ve Ataberk Tutkun'u hem antrenmanlara katılmaları

hemde kitap okumada başarıları nedeni ile antrenörler tarafından madalya ile ödüllendirildi.

Ödül alan sporcu velisi Eray Keseroğlu'nun annesi Aysun Molla Keseoğlu çocuğunun hem fiziksel hem

koordinasyon gelişimine güzel bir spor aktivitesi olduğunu belirterek 'Eğitici ve geliştirici bu süreçte alanında uzman hocalarımızın eksta ilgileri ve sevdi dolu yaklaşımları için teşekkür ediyoruz' dedi.



in Sporcularımıza, Antrenörlerimize, Hakemlerimize ve İdarecilerimize



in Sporcularımıza, Antrenörlerimize, Hakemlerimize ve İdarecilerimize





TEŞEKKÜR

İçimizden biri; futbolcumuz, kaptanımız, başkanımız,
Çorum'un yetiştirdiği çok değerli spor adamı,
tevazu simgesi



Oğuzhan YALÇIN'a

her deplasmanda olduğu gibi Ankara'daki Gençlerbirliği deplasmanı dönüşünde de yaklaşık 400 kişilik taraftar grubumuza sahip çıkıp, futbolcuların yemek yediği mekânda yemek verme inceliği nedeniyle içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Her zaman yanınızdayız, destekçiniziz Büyük Başkan.

Ahlatıcı Çorum FK Taraftarları

